ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии Совета
сельского поселения «Мордойское»
«8» октября 2021

Присутствуют члены счетной комиссии:
Налабордина Н.Н
Михайлова Л.Д
Поворов А.И
Скляров Н.А
Повестка дня:

Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Слушали:
Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Постановили:
1. Председателем счетной комиссии избрать
    Налабордину  Н.Н
         (Ф.И.О)
2. Секретарем счетной комиссии избрать
               Михайлову Л.Д
	    (Ф.И.О.)
3. Просить Совет сельского поселения «Мордойское» утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии.

Председатель счетной комиссии      Налабордина Н,Н__________
                                                              (Ф.И.О.)                     (подпись)

Секретарь счетной комиссии           Михайлова Л.Д____________
	  (Ф.И.О.)	  (подпись)

Члены счетной комиссии	:                  Скляров Н.А________________
	                                                            (Ф.И.О.)               (подпись)

                                                                   Поворов А.И________________
	(Ф.И.О.)                 (подпись)